Verumtamen Constantinopolitanus episcopus habeat honoris primatum post Romanum episcopum, propterea quod vrbs ipsa sit iunior Roma.

III.

De Maximo Cynico, & eius inordinata constitutione quæ Constantinopoli facta est, placuit, neque Maximum episcopum esse vel fuisse, nec eos qui ab ipso in quolibet gradu * clerici sunt ordinati; cum omnia quæ ab eodem perpetrata sunt, in irritum deducta esse videantur. * clerici

EXPOSITIO FIDEI CENTVM

quinginta sanctorum patrum, qui Constantinopoli congregati sunt.

CREDIMVS in vnum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cæli & terræ, visibilium omnium & inuisibilium. Et in vnum Dominum Iesum Christum, Filium Dei, natum ex Patre ante omnia sæcula, Deum verum de Deo vero; natum, non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, & sa-

Concil. Tom. 3.

Z z ij

lutem nostram, descendit de cælis: & incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine, & humanatus est: & crucifixus est pro nobis sub Pontio Pilato, & sepultus est: & resurrexit tertia die; ascendit in cælum, sedet ad dexteram Patris, iterum venturus cum gloria iudicare viuos & mortuos; cuius regni non erit finis. Et in Spiritum sanctum, Dominum & viuificantem, ex Patre procedentem, cum Patre & Filio adorandum & conglorificandum: qui locutus est per sanctos prophetas. Et vnã sanctã catholicã & apostolicã ecclesiã. Confitemur vnum baptisma in remissionem peccatorum. Expectamus resurrectionem mortuorum: & vitam futuri sæculi. Amen.

*Et subscripserunt episcopi centum
quinquaginta, qui in eodem
Concilio conuenerunt.*

Nectarius Constantinopolitanus.

Prouinciæ Aegypti.

Timotheus Alexandrinus.

Dorotheus Oxyrinchites.

Prouinciæ Palæstinæ.

Cyrillus Hierosolymitanus.

* Gelasius

* Thalassius Cæsariensis.

Macer Ierichuntinus.

Dionysius Diospolitianus.

Priscianus Sebastensis.

Saturinus Scythopolitanus.

Rufus Nicopolitanus.

Auxentius Aiscalonitanus.

Ælianus Iamniensis.

Prouinciæ Phœnicis.

Zenon Tyrius.

Paulus Sidoniensis.

Nectabus Ptolemaidensis.

Philippus Damascenus.

Batrachus Paneadensis.

Timotheus Berytius.

Basilides Byblensis.

* Mocimus

* Mochimus Aradensis.

* Arunden-

Alexander * Arachensis.

* Curua. al.

*Prouinciæ Syriæ * Cæles.*

Cusa.

Meletius Antiochenus.

* Pegasius Laodicensis.

Acacius Beroëensis.

Ioannes Apameensis.

Byzus Seleuciensis.

Eusebius Epiphaniensis.

Marcianus * Seleucopolitanus.

Patrophilus Larissenis.

Seuerus Patrensis.

Flauianus, & Elpidius presbyteri

Antiocheni.

Eusebius Chalcidensis.